
 
UCHWAŁA NR XXVI/155/13 Rady Gminy Secemin z dnia 29 marca 2013 roku 

Strona 1 z 1 

 
UCHWAŁA NR XXVI/155/13 

RADY GMINY SECEMIN 
 

z dnia 29 marca 2013 roku 
 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej 
Powiatowi Włoszczowskiemu 

 
 
Na podstawie art.10 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z późn. zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  
o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1240)  

 
Rada Gminy Secemin  

uchwala: 
 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Secemin pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi 
Włoszczowskiemu na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą 

 
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 0234T na odcinku Kuczków do granicy województwa 
świętokrzyskiego” w kwocie 110 000,00 zł (słownie złotych: sto dziesięć tysięcy 00/100)  
w roku budżetowym 2013. 

 
§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowie pomiędzy 

Powiatem Włoszczowskim a Gminą Secemin. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


